
ID: 2933 APARTAMENT PER SHITJE NE
LUNGOMARE 

Pergjate Lungomares, ne Vlore, shitet nje apartament 2+1.
Apartamenti ndodhet ne katin e 2 te nje ndertese te re 4
kateshe, pjese e nje kompleksi rezidencial privat. Ka nje
siperfaqe prej 160 m2 dhe ka nje organizim te mire te
hapesirave, duke mundesuar dhe kthimin ne 3+1 te
apartamentit. Eshte i ndare ne nje sallon te madh, 2 dhoma
gjumi, 2 tualete dhe 2 ballkone. Ballkoni ofron nje pamje te
mrekullueshme te detit. Apartamenti eshte totalisht i ri,
perfshire ne cmim eshte nje post parkimi dhe nje depo
nentoke. Rezidenca ofron pishine, siguri te plote, akses ne
rrugen kryesore, afer fasiliteteve te nevojshme etj. Per me
shume informacion mbi kete prone dhe cfare ofron na
kontaktoni.

EUR 320,000




